
ZARZĄDZENIE NR 30/2016
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2014 r. poz. 
1863 z późn.zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Agatę Lechocińską - pracownika socjalnego do przyznawania Karty Dużej 
Rodziny dla rodzin wielodzietnych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 9A567BF0-FB7D-4328-BF29-9BC1DA2DE9DD. Podpisany Strona 1




